
薪资/福利
77.5%

服务
17.8%

书籍/用品
3.1%

首都
0.8%

1:1
每台技术设备对
应的学生人数

一般基金总支出：
151,793,476 美元
工资总额：139,012,687 美元

收益：30,450,481 美元
书籍及用品：4,501,673 美元
服务：32,661,436 美元
资本支出：8,268,241 美元
其他/转账：1,876,024 美元

师生比17

未重复

圣莱安德罗联合学区

21,020 美元 

学生人均年度支出

9114
学生

949
全职员工

学生种族

西班牙裔 -

1%
1%

5%

6%

7%

11%

18%

49%

未报告 -

太平洋岛民 -

多民族 -

菲律宾语 -

白色的 -

黑色的 -

亚洲人 -

子组

低收入
77%

英语学习者
24%

寄养青年
0.3%

79%

$

1

区域概览

地方控制和问责计划
圣利安德罗联合学区 2025-2026

14
学校

中学：
中间：
初级：

成人：
虚 拟 学
院：

2
2
8

1

1

186,320,061 美元
年收入

职员

- 后勤人员
(369)

7%

39%

55%

- 行政
（62）

教师
（518） 

圣利安德罗联合学区，地址：2600 Teagarden Street, San Leandro, CA 94577；电话：(510) 667-3500；网址：www.slusd.us；CDS 代码：01 61291
关于此数据：以上数据为截至2025-2026学年最新公布的公开数据。由于四舍五入、报告延迟或异常情况，部分数值可能略有偏差。 


